ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕВЕРСК

ДУМА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2023 г. N 37/2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК
ОТ 21.12.2006 N 26/7 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ

ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ОЗЕРНЫЙ КОМПЛЕКС
ПОС. САМУСЬ ЗАТО СЕВЕРСК"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Дума
ЗАТО Северск решила:

1. Внести в Решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7 "О создании особо охраняемой
природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск" следующее
изменение:

в Положении об особо охраняемой природной территории местного значения "Озерный комплекс
пос. Самусь ЗАТО Северск", утвержденном указанным решением:

абзац двенадцатый пункта 4.2 изложить в следующей редакции:

"- использование водных объектов для любительского рыболовства, для забора воды в целях
тушения пожаров;".

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации "Официальный бюллетень
муниципальных правовых актов ЗАТО Северск" и разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск
(https://duma-seversk.ru) и на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).

Председатель
Думы ЗАТО Северск

Г.А.ШАМИН

Первый заместитель
Мэра ЗАТО Северск

В.В.БАБЕНЫШЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.09.2023Решение Думы ЗАТО Северск от 29.06.2023 N 37/2 "О внесении

изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7
"О...

consultantplus://offline/ref=D09AECCFB53B3D7565D38CCF13EC2465850082B7FED2E5A6A42BC743B7D9E8F790F4E3AE1B2A181A977B5B744923510AE5v4IAH
consultantplus://offline/ref=D09AECCFB53B3D7565D38CCF13EC2465850082B7FED2E5A6A42BC743B7D9E8F790F4E3AE092A4016967A45754936075BA31C9BD8D27780913E9DF616v0IFH
consultantplus://offline/ref=D09AECCFB53B3D7565D38CCF13EC2465850082B7FED2E5A6A42BC743B7D9E8F790F4E3AE092A4016967A457D4136075BA31C9BD8D27780913E9DF616v0IFH
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru